Item anno Domini 1395 di prima mensis iulii per eundem dominum Nicolaum fuerunt deputati succollectores videlicet: Nicolaus Lenken, presbiter. Zwerinen. diocesis, in civ. et dioc. Zwerinen., dominus⁹⁾ Marquardus de Molne, can. Tarbaten., in civ. et dioc. Rigen. ac dominus Helmoldus de Hannover, can. Venden., in Bremen. et Verden. civitatibus et diocesibus succollectores etc.

f. 283v. Anno Domini nostri Yhesu Christi millesimo trecentesimo nonagesimo quarto, inductione secunda, die iovis duodecima mensis novembris pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri damini Bonifacii divina providentia pape noni, anno sexto, venerabilis vir dominus Nicolaus de Insula licentiatus in decretis, iurium apostolice camere debitorum in provincia Bremen. et nonnullis aliis partibus collector et apostolice sedis nuntius, scripsit per suas litteras suo sigillo magno sigillatas, datas et scriptas in civitate Lubicen., die undecima mensis septembris proxime preteriti, quod dicta die undecima septembris deputavit suum succollectorem in civitatibus et diocesibus Bremen. et Verden. dominum Cristanum de Stehe, prepositum sancti Andree Verden., et ideo hic scribitur: ad futuram rei memoriam. S. Nicolaus.

f. 284. Anno Domini 1396, inductione quarta, infrascipta sunt nomina succollectorum per venerabilem virum dominum Colinum, decanum ecclesie sancti Pauli Wormaciens., in provincia Maguntin. iurium apostolice camere debitorum collectorem, ad apostolicam cameram transmissa, videlicet:

In primis in civ. et dioc. Maguntin. substitutus est dominus Heyningus, decanus ecclesie Iechburgensis Maguntin dioc.

In civ. et dioc. Herbipolen. dominus Fredericus de Torczebach, prepositus monasterii in Rebedorff o. s. Aug. prope civitatem Eysteten.

9) im Ms.: dominum Marquardum etc.

Et substituto dicto domino Frederico amotus fuit dominus Engelhardus de Nidecke, canonicus Herbipolen.

In civ. et dioc. Bambergen. exercet dictus dominus Fredericus officium.

In civ. et dioc. Eysteten. dominus Ulricus de Hoenfels, scolasticus et canonicus Eysteten.

In civ. et dioc. Augusten. dominus Ulricus Burggravii, decanus Augusten.

In civ. et dioc. Hildesemen., Halberstaden. et Verden. dominus Conradus, decanus ecclesie sancte Crucis Hildesemen.

In eisdem civ. et dioc. Hildesemen., Halberstaden. et Verden. predictis, mortuo dicto domino Conrado, substitutus est magister Giselerus Jungen, decanus s. Mauricii extra muros Hildesemen.

In civ. et dioc. Padeburnen. magister Gobelinus Person, rector parochialis ecclesie s. Pancratii Padeburnen.